

Wieliczka, dn. 09.07.2021 r.

Odpowiedzi na pytaniado postępowanie nr: **DPBT.261.JW.81.2021** z dnia 07.07.2021 r.

Zamawiający informuje, iż w dniach 09.07.2021 r. wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy do przedmiotowego postępowania o treści:

1) Pytanie:**Ile jest czasu na montaż stref ?****Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje gotowości strefy około godziny 8:00 w dniu eventu. Montaż będzie możliwy odpowiednio wcześniej każdorazowo po uzgodnieniu szczegółów z dysponentem obiektu.

2) Pytanie:**Czy przewidują Państwo miejsca siedzące w którejś ze stref ?****Odpowiedź:**

Miejsce siedzące przewidziane są w strefie VR zgodnie z SOPZ.

3) Pytanie:**Czy sale gimnastyczne w poszczególnych lokalizacjach są standardowej / takiej samej wielkości ?****Odpowiedź:**

Hale są różnej wielkości. Zgodnie z SOPZ lista lokalizacji jest przykładowa.

4) Pytanie:**Czy układ stref jest niezmienny przez cały czas trwania wydarzenia ?****Odpowiedź:**

Tak. Układ jest niezmienny, a jego ostateczny kształt podlegać będzie akceptacji Zamawiającego.

5) Pytanie:**Kto zapewnia robotą ?****Odpowiedź:**

Zamawiający

6) Pytanie:**Kto zapewnia ski symulator ?****Odpowiedź:**

Zamawiający

7) Pytanie:**Kto zapewnia aplikacje do STOŁY MULTIMEDIALNE ORAZ TABLETY ?****Odpowiedź:**

Zamawiający

8) Pytanie:**Kto zapewnia Interaktywną podłogę ?****Odpowiedź:**

Zamawiający

9) Pytanie:

Jaki jest właściwy termin wydarzenia w Skawinie, kiedy przewidziany jest montaż oraz demontaż,

Odpowiedź:

W Skawinie wydarzenie planowane jest w dniach 2,3 oraz 4 września br. Zgodnie z SOPZ lista lokalizacji jest przykładowa. Zamawiający oczekuje gotowości strefy około godziny 8:00 w dniu eventu. Montaż będzie możliwy odpowiednio wcześniej każdorazowo po uzgodnieniu szczegółów z dysponentem obiektu.

10) Pytanie:

Taka sama sytuacja w Olsztynie: Jaki jest właściwy termin wydarzenia, kiedy przewidziany jest montaż oraz demontaż,

Odpowiedź:

W Olsztynie event realizowany jest w dniach 6 oraz 7 września 2021 r. Zgodnie z SOPZ lista lokalizacji jest przykładowa. Zamawiający oczekuje gotowości strefy około godziny 8:00 w dniu eventu. Montaż będzie możliwy odpowiednio wcześniej każdorazowo po uzgodnieniu szczegółów z dysponentem obiektu.

11) Pytanie:

Dlaczego w Skawinie mamy 3 dni, a w Olsztynie 2 dni czym jest to podyktowane ?

Odpowiedź:

Eventy realizowane są zgodnie z potrzebami Zamawiającego.